別記
様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
　銚子市長　　　　　　　　様
所在地
団体名
代表者
電話番号
Ｅメール

銚子市文化施設利用助成金交付申請書兼実績報告書

　銚子市文化施設利用助成金の交付を受けたいので、銚子市文化施設利用助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　文化事業名

	２　実施年月日
	　　　年　　月　　日

	３　実施場所
	　　　　　　　　　　　　（客席数：　　　　　　席　）

	４　事業概要

	５　団体構成員
	　　　　　　名（うち市内在住及び勤務者　　　　名）

	６　利用料（Ａ）
	　　　　　　　　　円

	７　入場料有無（Ｂ）
	　有(　　　　　　　　　円)・無

	８　その他収入（Ｃ）
	　　　　　　　　　　　円

	９　自己負担額
　（Ａ―Ｂ－Ｃ）
	　　　　　　　　　　　円

	１０　入場者数
	　　　　　　　　名

	１１　添付書類
	□構成員名簿　 市外在住者のうち市内在勤・在学者は
市内勤務先または学校名を記入
□プログラム・ちらし・ポスター
□事業収支報告書
□領収書原本（事務処理後返却）
□文化施設使用明細のわかる資料の写し
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

注　領収書の宛名は助成金申請団体と同一であること。個人名は不可。